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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
område til sushiproduktion samt i barområde. Opbevaring af
fødevarer i køle- og frostinventar, herunder fersk fisk til sushi
ved max 2 grader. Kontrolleret virksomhedens håndtering af
fødevarer i forbindelse med buffet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordoverflader, køle- og frostinventar, område
til sushiproduktion, barområde med isterningmaskine samt
buffetområde.
Følgende er konstateret: Vægge og gulv i produktionskøkken
fremstår ikke tilstrækkelig rengjort. Væggene fremstår fedtede
og gulvet fremstår fedtet og med snavs langs kanter og hjørner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden ellers
fremstår uden anmærkning. Vejledt generelt om regler for
renholdelse af lokaler hvor der håndteres fødevarer, herunder
at virksomheden fremstår i pæn stand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set udstyr til måling af pH i ris.
Følgende er konstateret: Virksomhedens indstikstermometer
virker ikke ved tilsynet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse, da virksomheden oplyser at have misforstået at overfladetermometer ikke er tilstrækkeligt til
måling af opvarmning, nedkøling og varmholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling af fødevarer samt indfrysning af fisk og pH-måling af ris
for 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set sporbarhed på laks og tuna loins
via faktura fra leverandør. Vejledt konkret om indfrysning af fersk fisk til rå servering, med mindre leverandøren
dokumentere indfrysning eller parasitfri opdræt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: CVR-nummer. OK.


